
VZOR výpůjčky (ne IT)-doba neurčitá -PO

inilouvaovypujcc
Evid. c. smi. vypůjtitelc: 0'1'Í/0('^/2í-/(y?- l/

uzavřená podle úst. § 2193 a naši. zákona é. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

obchodní firma: DN FORMED Brno s. r. o.
sídlo: Hudcova 76a, 612 00 Brno
IČ:46982604
zapsaná v^obchodnim rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 8289
jednající: Bc. Jiřím Bartoňkem, jednatelem
( dále jen půjčitel)

a

Fakultní nemocnice Ostrava
se sídlem 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
IČ: 00843989

jednající: ., na základě pověřeni k zastupování náměstka ředitele pro
centrální nákup ze dne 3.8. 2021
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č.j. OP-054-25. 11. 90
(dále jen vypůjéitel)

EMED ES 120 (výr. 6. 125020, rok výroby:2021.v1. Půjéitel je výlučným vlastníkem movité věci
hodnoté:44. 200, - K6 bez DPH).

2' půicitel se zavazuje, _ že movitou věc podle odst. 1. této smlouvy přenechá k doéasnému užíváni
vypujciteli pro jeho účely. K předání předmětu výpůjčky dojde ke dni zahájeni výpujcky, 'opředan7a
následné o vráceni bude sepsán předávací protokol, který podepíše oprávněnv zái
pracoviště.

3 puicite'..předá-'/ypůjčitelLd°l<lady'které se vztahu'í kvěci Podle odst 1 a tykaji se zákonných
požadavků pro její provoz. Těmi jsou prohlášeni 'o shodě' nebo CE certifikát. 'návod-k'obsíuze
vreske', "Jazyce. ''l:"sem,né pod°bě'- Protokol o zaškoleni obsluhy (spolu "s''povéření'm
od-p°'/ed"éh°,, pracovn'k. a. kdals'mu.. Pře. šk.°l°''áni) a Pokud byla provedena"vstupli i"'měřeni

i, validace, jiný typ měřeni), příslušný protokol a doklady odpovfdajicrpožadavkůi
zákona o metrologii.

4 yypÍJC'tel,. se. za''íazuje , "ž"'atvec Podle odst. 1. této smlouvy výhradně k vlastnímu použiti a
.

neprenechá'/atji bez souhlasu půjéitele k užíváni Jiným osobám.
5. Vypůjcitel se zavazuje umístit movitou věc podle odst. 1. této smlouvy na pracovišti Kožní oddělení

a nepfemisťovatji bez souhlasu půjéitele na jiné místo.
y^f-^i?-1 ̂e, ^a^íe ur^°inlt pufcites vstup "a svoie pracoviště za účelem kontroly, zda je movitá
yec,podte °ds. t1, '.

tét° smiouvyuživána v souladu s podmínkami její výpůjčky podle této
<a podle této smlouvy se děje bezplatné.

Půjéitel se dále zavazuje zajišťovat opravy a servis movité véci podle odst. 1 této smlouw DO celou
dobu trváni smlouvy, a to bezplatně.
Půjéitel bude provádět bezplatně preventivní prohlídky, pravidelnou údržbu a kalibraci fvalic
mo'"te.yeci_,p°dle od.st, 'l'. této.smlou. vy' Pokud Je výrobcem doporuéena. Protokoíy'o7rovedeny(
pre''entivn'ch Prohlidkách bu':le.Pfedávat. na dispečink Oddělení zdravotnické techniky FŇOsb-ava.'
Vypůjčitel se zavazuje hradit obvyklé náklady spojené s uživánim movité věc7 poďle odst'1'tóto
smlouvy.

NR"';" touto smlouvou ujednáno jinak, řidl se vzájemný právní- vztah mezi oběma stranami úst.
2193 a naši. občanského zákoníku.

12. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřeinénf
''..Reglslm s,mluv a, uza'"ra se do 15. 7. 2022 Smlouvu je možno kdykoli vypoveděťs'jei d^oměsién'i
výpovédni lhůtou, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujiciho po doručenťwDovedi
druhé smluvní straně.

v.. s?u'.adu. se, zákonem č' 340/2015 Sb, o registru smluv v platném znění, půjéitel souhlasí s
uverejnénfm plného zněni smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží DO i<
vyhotovení.

7.

10

11

13

14



VZOR výpůjčka (ne 11)-doba neurčitá -PO Evid. č. smi. vypůjcitcle:

V Brně dne 13. 6. 2022

Bc. Jiří
Bartoněk

V Ostravě dne

Digitálně podepsal Bc.
Jiří Bartoněk

Datum: 2022. 06. 13
10:39:34+02W

Půjčitel
DN FORMEDBmos. r. o.

Bc. Jiří Bartoněk

jednatel

vypůjčftel
Fakultní nemocnice Ostrava

, na základě pověření k

zastupování náměstka ředitele pro centrální nákup
ze dne 3. 8. 2021


